
                                                
                                                   UCHWAŁA Nr  XXVIII / 185 / 10

RADY GMINY OSIE

 z dnia 30 marca 2010 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co 

następuje:

§  1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             14.892.480,30 zł. 
                W tym: dochody bieżące                                                                             14.516.083,30 zł.

                             dochody majątkowe     376.397,00 zł.        

                Zmniejszyć  dochody budżetu  o kwotę:                                                                 549,00 zł.

                             W tym dochody bieżące:                                                                            549,00 zł.

                Zwiększyć dochody budżetu o kwotę:           36.649,00 zł. 

                w tym:  dochody bieżące o kwotę:                                                                        1.101,00 zł.

                           dochody majątkowe              35.548,00 zł.

                Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                    14.928.580,30 zł.
     w tym : dochody bieżące :                                                                         14.516.635,30 zł.    

                             dochody majątkowe:                                                                            411.945,00 zł.

             Zmiany określa załącznik Nr  1

2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                        16.182.480,30 zł.
w tym:  wydatki bieżące:                                                                                13.292.818,30 zł.

                       wydatki majątkowe:                                                                                2.889.662,00 zł.

             Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:                                                     13.000,00 zł.

                   w tym: wydatki majątkowe o kwotę:                                                                13.000,00 zł.

            Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                                     49.100,00 zł. 

                             w tym: wydatki majątkowe o kwotę:                                                       6.000,00 zł.

                                        wydatki bieżące:                                                                          43.100,00 zł.     

          Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                            16.218.580,30 zł.
       W tym:   wydatki bieżące:                                                                         13.335.918,30 zł.

                                  wydatki majątkowe:                                                                     2.882.662 ,00  zł. 



                   Zmiany określa załącznik Nr 2 

3.  Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                                           1.290.000,00 zł.

§  2. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie  

            1.290.000 zł..   

§  3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2010 r.- Plan 

            finansowania inwestycji w Gminie Osie na 2010 r. – określając plan wydatków  

            inwestycyjnych na kwotę 2.882.662 zł., oraz w załączniku Nr 3A Wykaz wieloletnich   

           zadań inwestycyjnych Gminy Osie planowany do realizacji na 2010 r.

§   4.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do budżetu Gminy Osie na 2010 r.- Plan 

           przychodów i wydatków Zakładów Budżetowych na 2010 r. ustalając ich wysokość  kwotę 

                                  Przychody - 2.121.250,00 zł.

                                  Rozchody – 2.121.250,00 zł.

§   5.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do budżetu Gminy Osie na 2010 r.- Wykaz   

           dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych ustalając ich 

           wysokość na kwotę 1.461.900,00 zł.  Wykaz dotacji dla podmiotów niezaliczanych do 

           sektora finansów publicznych ustalając ich wysokość na kwotę 113.000 zł.

§  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

           zwyczajowo przyjęty.

                                                      

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                   (-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

Dochody 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami nieruchomościami.

W § 0750 zwiększa  się  planowane  wpływy o  kwotę  1.100 zł.  z  tytułu  dodatkowych  wpływów  z  wynajmu 
powierzchni mieszkalnych.
W § 0770 zwiększa się planowane wpływy o kwotę 33.458 zł. z tytułu dodatkowych wpływów ze sprzedaży 
terenów budowlanych. Zwiększenie planu dochodów jest uzasadnione większą ilością działek przeznaczonych do 
sprzedaży w 2010 r.

Dział 756 - Dochody od osób prawnych , osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających 
osobowości  prawnej….

Rozdział 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
 
W § 0910 wprowadza się do dochodów kwotę 1 zł otrzymanych odsetek naliczonych od podatku opłacanego w 
formie karty podatkowej.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3/4820/10 z dnia 9 lutego dokonuje się zmniejszenia planowanych 
kwot subwencji ogólnej dla Gminy Osie na 2010 r. o kwotę 549 zł.   
Zmniejszeniu następuje część oświatowa subwencji o kwotę 227 zł.( Rozdz. 75801), oraz kwota uzupełniająca 
części wyrównawczej o kwotę 322 zł. (rozdz. 75807)

Wydatki 

Dział 600 Transport i łączność  

  Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. 
 
W celu prawidłowego przygotowania inwestycji „Modernizacja drogi w m. Pruskie” dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 6.000 zł. z przeznaczeniem na opracowanie studium wykonalności 
zadania.

Rozdział 60052 – Zadania w zakresie telekomunikacji

W tym rozdziale dokonuje się zmniejszenia planowanych nakładów  na  zadanie inwestycyjne „Budowa sieci 
dostępowej do Internetu szerokopasmowego”o kwotę 13.000 zł.  Na przygotowanie dokumentacji tj. wykonanie 
koncepcji wydano niecałe 7.000 zł. Z uwagi na brak konkretnych ustaleń dotyczących możliwości realizacji 
zadania odstąpiono czasowo od jego realizacji. Zadanie to skreśla się również z wykazu zadań wieloletnich.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej



   W tym rozdziale zwiększa się poziom dotacji przedmiotowej na pokrycie kosztów obsługi mieszkań 
komunalnych. W bieżącym roku nastąpiło zwiększenie powierzchni obsługiwanych mieszkań przez GZK o 55,7 
metrów  kwadratowych.

Dział 801 Oświata i wychowanie. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność.                                                                                  

W tym rozdziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000 zł. dla Zespołu Szkół w Osiu w  celu zapewnienia 
środków na zatrudnienie pracownika – instruktora do spraw organizacji zajęć sportowych oraz związanych z tym 
wydatków rzeczowych na kompleksie sportowo - rekreacyjnym Orlik 2012.   
                                                                                                                            

Dział 926 Kultura fizyczna i sport .

Rozdział 92605 – zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu. 
W tym rozdziale zwiększa się poziom dotacji dla stowarzyszeń o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem na realizację 
dodatkowych zadań w zakresie sportu.

                                                                                                                                    



                                                                                                                                 


